
Gemeente Noordoostpolder - Woonvisie Noordoostpolder 2020  

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2020, no. 20.0001861; 

overwegende dat het wenselijk is om een visie te hebben op wonen en de woningvoorraad in Noord- 

oostpolder, en bevorderen dat de woningcorporaties daaraan mede bijdragen; 

gelet op artikel 108 Gemeentewet in samenhang met artikel 42, lid 1 van de Woningwet; 

B E S L U I T: 

  

1. De Woonvisie Noordoostpolder 2020 vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

Van 19 oktober 2020 

De griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 353352 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2020 nr. 353352 31 december 2020 1 


